RGH-RE-PIE PORTFOY MUTLAK GETIiRi HEDEFLi SERBEST FON (HSYF)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

Ocak-2026

RGH-RE-PIE PORTFOY MUTLAK GETIRI HEDEFLI SERBEST FON (HSYF)

RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.
RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.
41.138.910,98

39.042.511,000

04 Kasim 2025

30 Aralik 2050

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,053695
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,012261
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 4,09
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 4,09
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 86,30
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 13,70
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirnm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 1,06
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,93
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“Ay | VADEYE NOMINAL  FAiZ - SATIN ic [ BORSA - N TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?l\\lls'f 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BHE:Q(/IAA#IS ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\'\QNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNE%J'E(RBR TOPLAM DEGER G{';L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ® GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A_*FiAé\lK TRAAKBNK91N6 2326300  67,653706 26/01/26 80100511 92,950000 2.162.295,85 6,47 543 526
ALARK TL r—%ﬁgi}f\l% TRAALARK91Q0 4.313,00 94,136177 26/01/26 80100511 108,000000 465.804,00 1,39 1,17 1,13
AS.
ASELS TL EﬁEEKLTSR/’(\)NN TRAASELS91H2 9.464,00  255,109777 26/01/26 80100511 303,250000 2.869.958,00 858 7,21 6,98
IK SANAYi
VE
TICARET
AS.
ASTOR TL é\ﬁ;gﬁ TREASTR00013 4.221,00  146,900000 26/01/26 80100511 159,800000 674.515,80 202 170 1,64
BIMAS TL BiRBLiglsiK TREBIMMO00018 2.365,00  574,009899 26/01/26 80100511 664,000000 1.570.360,00 470 3,94 3,82
MAGAZALA
RAS.
DOAS TL o?gl\%%v TREDOTO00013 2.058,00  194,593868 26/01/26 80100517 229,300000 471.899,40 1,41 1,19 1,15
SERVIS VE
TICARET
AS.
ENKAI TL INSE/-I\\IAKTAVE TREENKAQ0011 11.893,00 77,993665 26/01/26 80100517 97,850000 1.163.730,05 348 292 2,83
SANAYI
AS.
GARAN TL Sﬁﬁﬁg: TRAGARAN91N1 9.015,00  140,477484 26/01/26 80100517 161,300000 1.454.119,50 435 365 3,53
GUBRF TL _GUBRE TRAGUBRF91E2 1.488,00  423,548649 28/01/26 80100517 480,500000 714.984,00 214 18 1,74
FABRIKALA
RITAS.
HALKB TL B-r/:\ll\—l{}ﬁ\ll-_\gl TRETHAL00019 21.516,00 37,761289 26/01/26 80100517 43,580000 937.667,28 2,80 236 2,28

AS.
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\jﬁgﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWAAr%Is ALIS  ISKONTO REF’?UTFE\"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
ISCTR TL BAL-}'SW TRAISCTR91N2 137.050,00 13,742699 26/01/26 80100517 16,660000 2.283.253,00 683 574 555
AS.
KCHOL TL HOIT_OD?NG TRAKCHOL91Q8 9.352,00  180,149272 26/01/26 80100511 207,700000 1.942.410,40 5,81 488 472
AS.
PGSUS TL PEf'&“VSAUS TREPEGS00016 4.602,00  203,297199 26/01/26 80100511 203,500000 936.507,00 2,80 235 228
TASIMACILI
GIAS.
SAHOL TL C';"Gg? TRASAHOL91Q5 12.266,00  85,430104 26/01/26 80100511 109,500000 1.343.127,00 402 337 326
SABANCI
HOLDING
AS.
SOKM TL SOK TRESOKM00022 13.606,00 56,129640 26/01/26 80100511 64,850000 882.349,10 264 222 214
MARKETLE
R TICARET
AS.
TAVHL TL HA\I:}IYiMA TRETAVH00018 2.611,00 287,463206 26/01/26 80100511 347,750000 907.975,25 272 228 221
NLARI
HOLDING
AS.
TCELL TL TEE}F%%L TRATCELL91M1 13.110,00  106,329375 26/01/26 80100511 116,900000 1.532.559,00 458 385 373
HIZMETLE
RIAS.
THYAO TL Ll'&'sﬁ TRATHYAO91M5 6.519,00  283,677865 26/01/26 80100511 304,000000 1.981.776,00 593 498 4,82
YOLLARI
A.O.
TOASO TL TT%FRAIE TRATOASO91H3 1.083,00  278,032548 26/01/26 80100511 326,000000 353.058,00 106 089 086
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TRALT TL ;Eﬁﬁ TREKOAL00014 16.911,00  44,166337 26/01/26 80100511 54,600000 923.340,60 276 232 224
iSLETMELE
RIAS
TTKOM TL TELTEJ;(;(MU TRETTLK00013 16.987,00 60,100986 26/01/26 80100511 66,500000 1.129.635,50 3,38 2,84 2,75
NIKASYON
AS.
TUPRS TL ngﬁﬁ(sé TRATUPRS91E8 12.112,00  215,747626 26/01/26 80100511 244,800000 2.965.017,60 885 744 7,21
PETROL
RAFINELE
RIAS.
VAKBN TL JXE?&% TREVKFB00019 26.734,00 31,263980 26/01/26 80100511 36,500000 975.791,00 2,92 2,45 2,37
BANKASI
T.AO.
YKBNK TL YQ':&E)/F TRAYKBNK91N6 56.022,00 35,747848 26/01/26 80100511 41,080000 2.301.383,76 6,88 578 5,59
BANKASI
AS.
ZOREN TL égEFLahji TRAZOREN91L8 150.194,00 3,198472 26/01/26 80100511 3,300000 495.640,20 148 125 120
ELEKTRIK
URETIM
AS.
GRUP TOPLAMI 568.755,00 33.439.157,29 100,00 84,01 81,29
GRUP TOPLAMI 568.755,00 33.439.157,29 100,00 84,01 81,29
TUREV
Futures
Kisa
F_XU0300226 TL TRVXIST0O56A6 210,00 15.472,000000 30/01/26 80170126 15.465,000000 32.476.500,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 210,00 32.476.500,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 210,00 32.476.500,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 6.366.391,11 6.366.391,11 100,00 15,99
GRUP TOPLAMI 6.366.391,11 6.366.391,11 100,00 15,99
GRUP TOPLAMI 6.366.391,11 6.366.391,11 100,00 15,99
FON PORTFOY DEGERI 39.805.548,40 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 39.805.548,40 96,76 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.503.965,76 3,66 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -170.603,18 -0,41 %
F-)iHTiYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 41.138.910,98 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 64.504,51 0,1568 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 4.949,47 0,0120 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portfdye Alimlarda ve portféyden 24.564,15 0,0597 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.730,70 0,0042 %
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 42.514,33 0,1033 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.394,12 0,0034 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 105,00 0,0003 %

139.762,28 0,3397 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

ENKAI Temmettl 16/01/26 4.997,50 4.997,50

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLl

HISSE TURK

ASELS ASELSAN 09/01/26 271,500 38.824,50 143,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

THYAO TURK HAVA 09/01/26 293,500 16.436,00 56,00
YOLLARI A.O.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 09/01/26 198,000 30.888,00 156,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

SAHOL HACIOMER 09/01/26 90,800 21.428,80 236,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 09/01/26 90,800 2.996,40 33,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 09/01/26 90,800 12.712,00 140,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 09/01/26 90,800 4.540,00 50,00
SABANCI HOLDING
AS.

ENKAI ENKA INSAAT VE 09/01/26 82,400 72.264,80 877,00
SANAYI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 09/01/26 206,300 68.285,30 331,00
TASIMACILIGI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 09/01/26 13,390 3.936,66 294,00
BANKASI A.S.

SOKM SOK MARKETLER 09/01/26 53,750 8.223,75 153,00
TiICARET AS.

DOAS DOGUS OTOMOTIV 09/01/26 209,700 15.937,20 76,00
SERVIS VE
TICARET A.S.

ASTOR ASTOR ENERJI 09/01/26 126,500 123.970,00 980,00

ASTOR ASTOR ENERJI 09/01/26 126,500 5.313,00 42,00

ASTOR ASTOR ENERJI 09/01/26 126,500 55.786,50 441,00

YKBNK YAPI VE KREDI 15/01/26 36,160 30.952,96 856,00
BANKASI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 15/01/26 36,160 31.893,12 882,00
BANKASI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 15/01/26 36,160 16.235,84 449,00
BANKASI A.S.

AKBNK AKBANK T.A.S. 15/01/26 73,400 130.578,60 1.779,00

ISCTR T.IS BANKASI AS. 15/01/26 14,340 123.782,88 8.632,00

ASELS ASELSAN 15/01/26 292,000 7.592,00 26,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 15/01/26 292,000 9.636,00 33,00
ELEKTRONIK

SANAYIi VE
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TICARET A S.

ASELS ASELSAN 15/01/26 292,000 91.688,00 314,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 15/01/26 217,200 136.618,80 629,00
PETROL
RAFINELERI A S.

KCHOL KOG HOLDING A.S. 15/01/26 193,800 121.318,80 626,00

KCHOL KOG HOLDING A.S. 15/01/26 193,800 969,00 5,00

BIMAS BIM BIRLESIK 15/01/26 620,500 106.105,50 171,00
MAGAZALAR A.S.

GARAN GARANTI BANKASI 15/01/26 143,100 28.620,00 200,00

SAHOL HACIOMER 15/01/26 93,100 56.604,80 608,00
SABANCI HOLDING
AS.

TTKOM TURK 15/01/26 60,400 50.796,40 841,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ENKAI ENKA INSAAT VE 15/01/26 79,800 14.443,80 181,00
SANAYI A.S.

TAVHL TAV 15/01/26 315,250 23.328,50 74,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

VAKBN TURKIYE 15/01/26 31,420 188,52 6,00
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

PGSUS PEGASUS HAVA 15/01/26 197,100 3.744,90 19,00
TASIMACILIGI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 15/01/26 13,210 515,19 39,00
BANKASI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 15/01/26 13,210 3.302,50 250,00
BANKASI AS.

TSKB T.SINAI KALKINMA 15/01/26 13,210 9.511,20 720,00
BANKASI A.S.

HALKB T. HALK BANKASI 15/01/26 40,400 187.496,40 4.641,00
AS.

SOKM SOK MARKETLER 15/01/26 56,100 17.559,30 313,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 15/01/26 56,050 1.064,95 19,00
TICARET A S.

SOKM SOK MARKETLER 15/01/26 56,100 10.322,40 184,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 15/01/26 56,100 14.642,10 261,00
TICARET A S.

ZOREN ZORLU ENERJI 15/01/26 3,060 19.737,00 6.450,00
ELEKTRIK URETIM
AS.

DOAS DOGUS OTOMOTIV 15/01/26 222,200 12.221,00 55,00
SERVIS VE
TICARET A.S.

DOAS DOGUS OTOMOTIV 15/01/26 222,200 7.554,80 34,00
SERVIS VE
TICARET A.S.

DOAS DOGUS OTOMOTIV 15/01/26 222,200 22.664,40 102,00
SERVIS VE
TICARET A S.

ALARK ALARKO HOLDING 15/01/26 102,900 21.917,70 213,00
AS.

TRALT TURK ALTIN 15/01/26 45,300 31.030,50 685,00
ISLETMELERI A.S

TOASO TOFAS TURK 15/01/26 280,750 20.214,00 72,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

ULKER ULKER BISKUViI 15/01/26 129,900 42.347,40 326,00
SANAYi A.S.

CCOLA COCA-COLA 15/01/26 67,800 5.085,00 75,00
ICECEK A.S.

CCOLA COCA-COLA 15/01/26 67,800 17.763,60 262,00
ICECEK A.S.

CCOLA COCA-COLA 22/01/26 68,900 147.170,40 2.136,00
ICECEK A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 22/01/26 13,280 1.328,00 100,00
BANKASI AS.

TSKB T.SINAI KALKINMA 22/01/26 13,280 9.070,24 683,00
BANKASI AS.

TSKB T.SINAI KALKINMA 22/01/26 13,280 199,20 15,00
BANKASI AS.

TSKB T.SINAI KALKINMA 22/01/26 13,280 6.640,00 500,00

BANKASI AS.
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TSKB T.SINAI KALKINMA 22/01/26 13,280 13.280,00 1.000,00
BANKASI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 22/01/26 13,280 132.800,00 10.000,00
BANKASI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 22/01/26 13,280 51.008,48 3.841,00
BANKASI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 22/01/26 13,280 76.519,36 5.762,00
BANKASI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 22/01/26 13,280 17.476,48 1.316,00
BANKASI A.S.

ULKER ULKER BiSKUVi 22/01/26 128,400 25.680,00 200,00
SANAYI A.S.

ULKER ULKER BISKUViI 22/01/26 128,400 24.010,80 187,00
SANAYi A.S.

ULKER ULKER BiSKUVi 22/01/26 128,400 13.867,20 108,00
SANAYI A.S.

ULKER ULKER BISKUViI 22/01/26 128,400 74.857,20 583,00
SANAYI A.S.

ULKER ULKER BiSKUVi 22/01/26 128,400 1.926,00 15,00
SANAYI A.S.

ULKER ULKER BISKUViI 22/01/26 128,400 10.657,20 83,00
SANAYI A.S.

ULKER ULKER BiSKUVi 22/01/26 128,400 64.200,00 500,00
SANAYI A.S.

GUBRF GUBRE 26/01/26 445,250 248.449,50 558,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 26/01/26 445,250 6.678,75 15,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 26/01/26 445,250 1.335,75 3,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 26/01/26 445,250 890,50 2,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 26/01/26 445,250 45.415,50 102,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 26/01/26 446,000 136.030,00 305,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 26/01/26 446,000 14.272,00 32,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 26/01/26 446,000 82.956,00 186,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 26/01/26 446,000 1.338,00 3,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 26/01/26 446,000 2.230,00 5,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 26/01/26 446,000 3.196.482,00 7.167,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 26/01/26 446,000 446,00 1,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 26/01/26 446,000 8.028,00 18,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 26/01/26 446,000 446,00 1,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 26/01/26 446,000 44.600,00 100,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 26/01/26 446,000 4.460,00 10,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 26/01/26 446,000 8.474,00 19,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 26/01/26 446,000 121.758,00 273,00
FABRIKALARI

TAS.

HISSE TURK Toplami: 6506571,33 70869,00

IX-PORTFOYE ALISLAR



RGH-RE-PIE PORTFOY MUTLAK GETIiRi HEDEFLi SERBEST FON (HSYF)

Ocak-2026

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . < NOMINAL

KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

YKBNK YAPI VE KREDI 09/01/26 38,160 25.910,64 679,00
BANKASI AS.

AKBNK AKBANK T.A.S. 09/01/26 73,550 21.991,45 299,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 09/01/26 14,530 68.276,47 4.699,00

KCHOL KOG HOLDING A.S. 09/01/26 183,900 11.217,90 61,00

BIMAS BIM BIRLESIK 09/01/26 598,000 2.990,00 5,00
MAGAZALAR A.S.

GARAN GARANTI BANKASI 09/01/26 146,300 31.015,60 212,00

GARAN GARANTI BANKASI 09/01/26 146,300 15.654,10 107,00

GARAN GARANTI BANKASI 09/01/26 146,300 6.144,60 42,00

TTKOM TURK 09/01/26 58,100 112.597,80 1.938,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TAVHL TAV 09/01/26 323,750 3.237,50 10,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

VAKBN TURKIYE 09/01/26 33,280 51.484,16 1.547,00
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

VAKBN TURKIYE 09/01/26 33,280 3.727,36 112,00
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

HALKB T. HALK BANKASI 09/01/26 42,680 9.005,48 211,00
AS.

HALKB T. HALK BANKASI 09/01/26 42,680 11.950,40 280,00
AS.

HALKB T. HALK BANKASI 09/01/26 42,680 37.088,92 869,00
AS.

HALKB T. HALK BANKASI 09/01/26 42,680 104.822,08 2.456,00
AS.

ZOREN ZORLU ENERJI 09/01/26 3,080 63.829,92 20.724,00
ELEKTRIK URETIM
AS.

ZOREN ZORLU ENERJI 09/01/26 3,080 12.378,52 4.019,00
ELEKTRIK URETIM
AS.

ZOREN ZORLU ENERJI 09/01/26 3,080 2.667,28 866,00
ELEKTRIK URETIM
AS.

ZOREN ZORLU ENERJI 09/01/26 3,080 4.345,88 1.411,00
ELEKTRIK URETIM
AS.

ALARK ALARKO HOLDING 09/01/26 103,600 37.296,00 360,00
AS.

TRALT TURK ALTIN 09/01/26 44,420 444,20 10,00
ISLETMELERI A.S

TRALT TURK ALTIN 09/01/26 44,420 27.140,62 611,00
ISLETMELERI A.S

TRALT TURK ALTIN 09/01/26 44,420 977,24 22,00
ISLETMELERI A.S

TOASO TOFAS TURK 09/01/26 275,750 8.272,50 30,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TOASO TOFAS TURK 09/01/26 275,750 25.369,00 92,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TOASO TOFAS TURK 09/01/26 275,750 153.592,75 557,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TOASO TOFAS TURK 09/01/26 275,750 28.953,75 105,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TOASO TOFAS TURK 09/01/26 275,750 36.674,75 133,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TOASO TOFAS TURK 09/01/26 275,750 8.824,00 32,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

ULKER ULKER BISKUViI 09/01/26 115,600 8.554,40 74,00
SANAYi A.S.

ULKER ULKER BiSKUVi 09/01/26 115,600 28.900,00 250,00
SANAYi A.S.

CCOLA COCA-COLA 09/01/26 62,500 1.687,50 27,00

ICECEK A.S.
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CCOLA COCA-COLA 09/01/26 62,500 7.000,00 112,00
ICECEK A.S.

THYAO TURK HAVA 15/01/26 284,500 1.707,00 6,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 15/01/26 284,500 59.745,00 210,00
YOLLARI A.O.

ASELS ASELSAN ) 22/01/26 296,750 1.740.142,00 5.864,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 60.594,80 268,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 52.003,00 230,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 4.748,10 21,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 19.000,80 84,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 11.762,40 52,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 27.144,00 120,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 149.518,20 661,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 226,10 1,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 1.809,60 8,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 44.315,60 196,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 22.610,00 100,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 10.626,70 47,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 24.418,80 108,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 1.131,00 5,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 73.934,70 327,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 2.261,00 10,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 8.821,80 39,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 7.012,20 31,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 226,10 1,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 51.098,60 226,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 11.310,00 50,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 11.988,60 53,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 61.047,00 270,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 33.915,00 150,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 313.060,80 1.384,00
PETROL

RAFINELERI A.S.
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TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 39.811,20 176,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 17.635,80 78,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 84.146,40 372,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 12.209,40 54,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,100 10.400,60 46,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 6.786,00 30,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 226.200,00 1.000,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 66.955,20 296,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 8.821,80 39,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 226,20 1,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 165.578,40 732,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 68.991,00 305,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 4.071,60 18,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/01/26 226,200 226,20 1,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 22/01/26 38,760 30.000,24 774,00
BANKASI A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 22/01/26 38,760 416.592,48 10.748,00
BANKASI A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 22/01/26 38,760 588.996,96 15.196,00
BANKASI A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 22/01/26 38,760 51.163,20 1.320,00
BANKASI A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 22/01/26 38,760 27.907,20 720,00
BANKASI A.S.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 22/01/26 14,880 11.918,88 801,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 22/01/26 14,880 744,00 50,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 22/01/26 14,880 44.640,00 3.000,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 22/01/26 14,880 669.957,12 45.024,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 22/01/26 14,880 372,00 25,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 22/01/26 14,880 22.320,00 1.500,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 22/01/26 14,880 306.513,12 20.599,00
THYAO TURK HAVA 22/01/26 300,250 839.198,75 2.795,00
YOLLARI A.O.
AKBNK AKBANK T.A.S. 22/01/26 79,600 104.674,00 1.315,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 22/01/26 79,600 199.000,00 2.500,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 22/01/26 79,600 10.984,80 138,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 22/01/26 79,600 34.307,60 431,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 22/01/26 79,600 111.440,00 1.400,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 22/01/26 79,600 318.400,00 4.000,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 22/01/26 195,800 878.163,00 4.485,00
BIMAS BIM BIRLESIK 22/01/26 631,500 122.511,00 194,00
MAGAZALAR A.S.
BIMAS BiM BIRLESIK 22/01/26 631,500 31.575,00 50,00
MAGAZALAR A.S.
BIMAS BIM BIRLESIK 22/01/26 631,500 31.575,00 50,00
MAGAZALAR A.S.
BIMAS BIM BIRLESIK 22/01/26 631,500 44.836,50 71,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BiM BIRLESIK 22/01/26 631,500 31.575,00 50,00
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MAGAZALAR A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 22/01/26 631,500 31.575,00 50,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BiM BIRLESIK 22/01/26 631,500 31.575,00 50,00
MAGAZALAR A S.

BIMAS BIM BIRLESIK 22/01/26 631,500 3.157,50 5,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BiM BIRLESIK 22/01/26 631,500 31.575,00 50,00
MAGAZALAR A S.

BIMAS BIM BIRLESIK 22/01/26 631,500 31.575,00 50,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BiM BIRLESIK 22/01/26 631,500 31.575,00 50,00
MAGAZALAR A S.

BIMAS BIM BIRLESIK 22/01/26 631,500 101.040,00 160,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BiM BIRLESIK 22/01/26 631,500 30.312,00 48,00
MAGAZALAR A S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,400 53.200,00 500,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,300 13.712,70 129,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,300 99.177,90 933,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,400 9.363,20 88,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,400 53.838,40 506,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,300 9.354,40 88,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,300 9.248,10 87,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,300 298.065,20 2.804,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,300 233.860,00 2.200,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,300 14.244,20 134,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,400 266.000,00 2.500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,300 40.287,70 379,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,300 531,50 5,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,400 27.344,80 257,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 22/01/26 106,300 265.750,00 2.500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

GARAN GARANTI BANKASI 22/01/26 151,400 657.227,40 4.341,00

SAHOL HACIOMER 22/01/26 95,650 11.286,70 118,00
SABANCI HOLDING

A.S.

SAHOL HACIOMER 22/01/26 95,700 220.014,30 2.299,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 22/01/26 95,650 26.686,35 279,00
SABANCI HOLDING

AS.
SAHOL HACIOMER 22/01/26 95,650 258.255,00 2.700,00
SABANCI HOLDING
AS.
TTKOM TURK 22/01/26 63,500 1.524,00 24,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 53.657,50 845,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 27.749,50 437,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.
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TTKOM TURK 22/01/26 63,500 2.286,00 36,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 11.811,00 186,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 56.896,00 896,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 1.968,50 31,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 159.194,50 2.507,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 2.603,50 41,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 133.223,00 2.098,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 2.476,50 39,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 2.032,00 32,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 1.460,50 23,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 2.095,50 33,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 3.111,50 49,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

TTKOM TURK 22/01/26 63,500 66.484,50 1.047,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

ENKAI ENKA INSAAT VE 22/01/26 80,400 34.250,40 426,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 22/01/26 80,400 6.914,40 86,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 22/01/26 80,400 174.226,80 2.167,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 22/01/26 80,400 17.446,80 217,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 22/01/26 80,400 60.300,00 750,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 22/01/26 80,400 29.024,40 361,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 22/01/26 80,400 56.440,80 702,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 22/01/26 80,400 9.648,00 120,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 22/01/26 80,400 29.506,80 367,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 22/01/26 80,400 36.501,60 454,00
SANAYIA.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 22/01/26 80,400 22.512,00 280,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 22/01/26 80,400 11.818,80 147,00
SANAYI A.S.

HALKB T. HALK BANKASI 22/01/26 43,180 476.232,22 11.029,00
AS.

PGSUS PEGASUS HAVA 22/01/26 202,000 8.282,00 41,00
TASIMACILIGI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 22/01/26 202,000 18.180,00 90,00
TASIMACILIGI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 22/01/26 201,900 17.969,10 89,00
TASIMACILIGI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 22/01/26 202,000 243.208,00 1.204,00
TASIMACILIGI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 22/01/26 201,900 30.083,10 149,00
TASIMACILIGI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 22/01/26 202,000 69.892,00 346,00
TASIMACILIGI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 22/01/26 202,000 96.152,00 476,00
TASIMACILIGI A.S.

VAKBN TURKIYE 22/01/26 34,600 442.707,00 12.795,00
VAKIFLAR

BANKASI T.A.O.
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TAVHL TAV 22/01/26 320,250 96.075,00 300,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TAVHL TAV 22/01/26 320,250 30.744,00 96,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TAVHL TAV 22/01/26 320,250 72.056,25 225,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TAVHL TAV 22/01/26 320,250 12.489,75 39,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TAVHL TAV 22/01/26 320,250 13.130,25 41,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TAVHL TAV 22/01/26 320,250 161.406,00 504,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TAVHL TAV 22/01/26 320,250 9.927,75 31,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,650 64.046,40 1.056,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,700 8.680,10 143,00
TICARET A S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,650 12.736,50 210,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,700 18.877,70 311,00
TICARET A S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,650 62.348,20 1.028,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,700 1.031,90 17,00
TICARET A S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,700 4.431,10 73,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,650 2.911,20 48,00
TICARET A S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,700 24.887,00 410,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,700 61.367,70 1.011,00
TICARET A S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,650 24.866,50 410,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,700 62.278,20 1.026,00
TICARET A S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,650 2.062,10 34,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,700 19.059,80 314,00
TICARET AS.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,700 11.047,40 182,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 22/01/26 60,650 69.808,15 1.151,00
TICARET AS.

TRALT TURK ALTIN 22/01/26 49,800 6.324,60 127,00
ISLETMELERI A.S

TRALT TURK ALTIN 22/01/26 49,800 241.032,00 4.840,00
ISLETMELERI A.S

TRALT TURK ALTIN 22/01/26 49,800 63.793,80 1.281,00
ISLETMELERI A.S

TRALT TURK ALTIN 22/01/26 49,800 5.976,00 120,00
ISLETMELERI A.S

TRALT TURK ALTIN 22/01/26 49,800 16.932,00 340,00
ISLETMELERI A.S

TRALT TURK ALTIN 22/01/26 49,800 192.825,60 3.872,00
ISLETMELERI A.S

ASTOR ASTOR ENERJI 22/01/26 146,900 133.532,10 909,00

ASTOR ASTOR ENERJI 22/01/26 146,900 12.339,60 84,00

ASTOR ASTOR ENERJI 22/01/26 146,900 374.154,30 2.547,00

ASTOR ASTOR ENERJI 22/01/26 146,900 100.038,90 681,00

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,500 16.516,50 39,00
FABRIKALARI
TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,500 34.727,00 82,00
FABRIKALARI
TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,750 147.041,25 347,00
FABRIKALARI
TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,500 67.336,50 159,00
FABRIKALARI

TAS.
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GUBRF GUBRE 22/01/26 423,500 847,00 2,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,750 847,50 2,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 22/01/26 423,750 26.272,50 62,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,750 1.271.250,00 3.000,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,750 21.187,50 50,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 22/01/26 423,750 10.593,75 25,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 424,000 20.352,00 48,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,000 43.992,00 104,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 22/01/26 423,000 43.992,00 104,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,000 160.317,00 379,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,000 146.781,00 347,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 22/01/26 423,250 33.860,00 80,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,000 30.879,00 73,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,250 555.304,00 1.312,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 22/01/26 423,000 11.844,00 28,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,250 8.041,75 19,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,250 154.486,25 365,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 22/01/26 423,250 5.079,00 12,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,500 146.954,50 347,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,250 846,50 2,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 22/01/26 423,250 144.328,25 341,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,500 153.307,00 362,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,500 153.307,00 362,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 22/01/26 423,500 9.740,50 23,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,500 847,00 2,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,750 10.170,00 24,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBR_E 22/01/26 423,750 69.071,25 163,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 424,000 95.824,00 226,00
FABRIKALARI

TAS.

GUBRF GUBRE 22/01/26 423,750 423.750,00 1.000,00
FABRIKALARI T.A.
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S.
GUBRF GUBRE 22/01/26 423,750 99.581,25 235,00
FABRIKALARI
TAS.
GUBRF GUBRE 22/01/26 424,000 78.440,00 185,00
FABRIKALARI
TAS.
GUBRF GUBRE 22/01/26 423,750 159.753,75 377,00
FABRIKALARI
TAS.
ZOREN ZORLU ENERJI 22/01/26 3,090 112.751,01 36.489,00
ELEKTRIK URETIM
AS.
DOAS DOGUS OTOMOTIV 22/01/26 226,600 1.812,80 8,00
SERVIS VE
TICARET A.S.
DOAS DOGUS OTOMOTIV 22/01/26 226,600 3.625,60 16,00
SERVIS VE
TICARET A.S.
DOAS DOGUS OTOMOTIV 22/01/26 226,600 3.399,00 15,00
SERVIS VE
TICARET A.S.
DOAS DOGUS OTOMOTIV 22/01/26 226,600 98.797,60 436,00
SERVIS VE
TICARET A.S.
DOAS DOGUS OTOMOTIV 22/01/26 226,600 4.532,00 20,00
SERVIS VE
TICARET A.S.
ALARK ALARKO HOLDING 22/01/26 107,800 69.962,20 649,00
AS.
ALARK ALARKO HOLDING 22/01/26 107,800 8.624,00 80,00
AS.
ALARK ALARKO HOLDING 22/01/26 107,800 4.204,20 39,00
AS.
ALARK ALARKO HOLDING 22/01/26 107,800 12.397,00 115,00
AS.
ALARK ALARKO HOLDING 22/01/26 107,800 4.527,60 42,00
AS.
TOASO TOFAS TURK 22/01/26 287,750 59.276,50 206,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.
Toplami: 21435925,75 309662,00
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
FUTURES
F_XU0300226 27/02/26 06/01/26 13.359,000 667.950,00 5,00
F_XU0300226 27/02/26 15/01/26 14.005,000 840.300,00 6,00
F_XU0300226 27/02/26 15/01/26 14.004,000 140.040,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 15/01/26 14.057,000 140.570,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 15/01/26 14.057,000 1.265.130,00 9,00
F_XU0300226 27/02/26 15/01/26 14.026,000 140.260,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 15/01/26 14.026,000 140.260,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 16/01/26 14.219,000 142.190,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 16/01/26 14.219,000 142.190,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 16/01/26 14.220,000 426.600,00 3,00
F_XU0300226 27/02/26 16/01/26 14.233,000 142.330,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 05/01/26 13.187,000 263.740,00 2,00
F_XU0300226 27/02/26 05/01/26 13.187,000 395.610,00 3,00
F_XU0300226 27/02/26 05/01/26 13.186,000 14.504.600,00 110,00
F_XU0300226 27/02/26 20/01/26 14.444,000 1.588.840,00 11,00
F_XU0300226 27/02/26 20/01/26 14.444,000 144.440,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 20/01/26 14.445,000 144.450,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 20/01/26 14.445,000 144.450,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 20/01/26 14.445,000 144.450,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.402,000 144.020,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.404,000 144.040,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.402,000 144.020,00 1,00

F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.403,000 144.030,00 1,00
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F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.403,000 144.030,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.403,000 144.030,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.403,000 144.030,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.404,000 144.040,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.402,000 144.020,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.403,000 144.030,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.410,000 432.300,00 3,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.409,000 144.090,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.409,000 144.090,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.408,000 144.080,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.408,000 144.080,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.409,000 1.584.990,00 11,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.410,000 144.100,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.409,000 432.270,00 3,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.408,000 144.080,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.410,000 288.200,00 2,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.410,000 144.100,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.411,000 144.110,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.410,000 144.100,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.410,000 144.100,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.410,000 576.400,00 4,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.410,000 144.100,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.409,000 144.090,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.410,000 576.400,00 4,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.412,000 144.120,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.411,000 144.110,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.411,000 144.110,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.411,000 144.110,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.412,000 144.120,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.411,000 144.110,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.393,000 143.930,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.393,000 143.930,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.390,000 143.900,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.391,000 143.910,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.393,000 143.930,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.393,000 143.930,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.391,000 143.910,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.391,000 143.910,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.392,000 143.920,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.393,000 143.930,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.393,000 143.930,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.393,000 143.930,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.392,000 1.583.120,00 11,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.390,000 143.900,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.392,000 143.920,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.396,000 143.960,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.396,000 143.960,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.396,000 431.880,00 3,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.393,000 719.650,00 5,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.393,000 143.930,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.394,000 143.940,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.393,000 863.580,00 6,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.394,000 143.940,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.393,000 143.930,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.394,000 143.940,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.395,000 143.950,00 1,00

F_XU0300226 27/02/26 22/01/26 14.395,000 1.151.600,00 8,00



RGH-RE-PIE PORTFOY MUTLAK GETIiRi HEDEFLI SERBEST FON (HSYF)
Ocak-2026

FUTURES Toplami: 37359310,00 270,00

65301807,08 380801,00



